Bu özelliği yüzünden zaman zaman hayatında olumsuzluklar yaşasa
dahi o, doğru bildiğinden asla vazgeçmemiş vatansever bir Türk ay-
dınıdır. Bu bölümde Haşim Nahit Erbil’in hayatı, değişen zihni dü-
şünce yapısı ve bu çerçevede yaptığı çalışmaları ile yazdığı eserleri
ele alınacaktır.

Haşim Nahit Erbil’in Hayatı

Haşim Nahit; Hicri 1297’de (1880) Irak vilayetine bağlı Erbil
karyesinde dünyaya gelir. Babası Hademat-ı Mülkiye’de müstahdem